ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

2010 年６月 30 日

各  位

東京都品川区南大井六丁目 25 番 3 号

日本通信株式会社

代表取締役社長 三田 聖二

（コード番号：9424）

問合せ先 代表取締役専務 COO 福田 尚久

電話 03－5767－9100（代表）

ストック・オプション（新株予約権）の行使価額確定のお知らせ

2010 年 5 月 13 日開催の定時取締役会決議に基づく新株予約権の発行につきましては、2010 年 5

月 13 日に発表しておりますが、本日、新株予約権の行使に際して出資される財産の価額が下記の

とおり確定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 新 株 予 約 権 の 発 行 日 2010 年 7 月 1 日

2.
新株予約権の行使に際して
出 資 さ れ る 財 産 の 価 額

1 株あたりの払込金額（行使価額）6,310 円
（新株予約権の発行日の前日における大阪証券取引所

ヘラクレス市場における当社株式普通取引の終値）

なお、当社のストック・オプションは、従来から４年間にわたり概ね均等数が行使可能となる仕

組みとしているため、今回付与されたストック・オプションの全数が行使可能となるのは、原則と

して 2014 年になります。さらに、行使可能となったストック・オプションについても、発行決議

日から２年間は行使できない条件としています。これは、当社のストック・オプションを、当社並

びに当社子会社の役員及び社員に対する中長期にわたるインセンティブとしての目的に合致する

よう設計しているためです。

以上

■日本通信株式会社 会社概要

社名： 日本通信株式会社（大証ヘラクレス市場：9424）

代表者： 三田 聖二（代表取締役社長）

設立： 1996 年 5 月 24 日

事業内容： ●MVNO のパイオニアとして、MVNE および MVNO 事業を展開

●インフィニティケアの名称で法人向けデータ通信サービスを End to End で提供

●ｂモバイルの名称でインターネット接続商品を提供

●通信電池のコンセプトで機器組み込み型通信サービスを提供

●MVNO 向けに、モバイル・ネットワーク、技術、ノウハウ等を提供

＊ インフィニティケア、ｂモバイル及び通信電池は日本通信株式会社の登録商標です。